
AUTOPRODUKCE A STREAMINGAUTOPRODUKCE A STREAMING



ČESKÉ ZASTOUPENÍ SPOLEČNOSTI  
SPORTTOTAL TV

HLAVNÍ VYSÍLACÍ PLATFORMA FORTUNA NÁRODNÍ LIGY V 
SEZÓNÁCH 2022/2023 A 2023/2024

NĚMECKÁ SPOLEČNOST SPORTTOTAL TV

HLAVNÍ VYSÍLACÍ PLATFORMA 4. NEJVYŠŠÍCH SOUTĚŽÍ V 
NĚMECKU

NEJVĚTŠÍ NĚMECKÁ SPORTOVNÍ VYSÍLACÍ PLATFORMA
FOTBAL, BASKETBAL, MOTORSPORT A MNOHO DALŠÍHO 

SPORTOVNÍHO OBSAHU 

ZASTOUPENÍ SPOLEČNOSTI SPORTTOTAL TV PRO 
USA

VYSÍLACÍ PLATFORMA ZAMĚŘENÁ PŘEDEVŠÍM NA MLÁDEŽNICKÉ 
A UNIVERZITNÍ SPORTY



JÜRGEN KLOPP
AKCIONÁŘ SPORTTOTAL TV



MEZINÁRODNÍ PARTNERSTVÍ A SPOLUPRÁCE



SPORTTOTAL V ČÍSLECH

+ 1000 KAMER 
NA 6 TRZÍCH 

+ 15 000 ŽIVÝCH 
PŘENOSŮ 
V ROCE 2022

+ 10  SPORTŮ
FOTBAL, BASKETBAL, LEDNÍ 
HOKEJ, HOKEJBAL, MOTORSPORT, 
TENIS, VOLEJBAL
ATD.

+ 40 000 
SPORTOVCŮ
NA PLATFORMÁCH SPORTTOTAL

+ 1 500 TÝMŮ 
SPOLUPRACUJÍCH SE 
SPOLEČNOSTMI 
SPORTTOTAL

+ 12 MIL. 
ODVYSÍLANÝCH HODIN
V ROCE 2022

AKTIVNÍ V 6 ZEMÍCH 
NĚMECKO, ČESKO, BELGIE, 
USA, ŠVÝCARSKO, ITALIE



FORTUNA:NÁRODNÍ LIGA
HLAVNÍ VYSÍLACÍ PLATFORMA 
FORTUNA:NÁRODNÍ LIGY

AUTONOMNÍ KAMEROVÝ SYSTÉM
NAŠE PŘENOSY JSOU VYRÁBĚNY 
ZEJMÉNA AUTONOMNÍMI KAMERAMI, 
KTERÉ JSOU NEZÁVISLÉ NA LIDSKÝCH 
ZDROJÍCH 

DALŠÍ SPORTOVNÍ OBSAH
BASKETBALOVÁ UTKÁNÍ A 
MNOHO DALŠÍHO 
SPORTOVNÍHO OSBSAHU 

SPORTTOTAL.CZ

MODERNÍ VYSÍLACÍ PLATFORMA
BUDUJEME MODERNÍ INOVATIVNÍ 
VYSÍLACÍ PLATFORMU
PRO ČESKÝ SPORT



PARTNEŘI
SPORTTOTAL

KLUBY

SOUTĚŽE A DRŽITELÉ 
PRÁV

FIRMY

MÉDIA

STRATEGIČTÍ 
PARTNEŘI



KAMERA 

SPORTTOTAL

KAMERA

SPORTTOTAL



JSME MULTISPORT
PLATFORMA

BUDUJEME INOVATIVNÍ VYSÍLACÍ 
PLATFORMU PRO ČESKÝ SPORT
NASTAVUJEME NOVÉ STANDARDY 
VÝROBY SPORTOVNÍHO OBSAHU

SPORTS EVENTS SUCH AS  

FOOTBALL, BASKETBALL, ICE  
HOCKEY, MOTORSPORTS, 

HOCKEY, AND FUTSAL TO  

FANS AROUND THE WORLD

NABÍZÍME MODERNÍ ŘEŠENÍ PRO SPORT

+10 SPORTŮ

VE SPORTU NEMÁME LIMITY



AUTOPRODUKCE S UMĚLOU INTELIGENCÍ ZÁSADNĚ MĚNÍ 
SOUČASNÝ POHLED NA VÝROBU PŘENOSU



MOŽNOSTI MULTISTREAMU
TACTICAL VIEW

20+1 ANALYTICS FEED

PANORAMIC VIEW
180° FEED

AUTO PRODUCTION
CLEAN & DIRTY FEED



PLATFORMA



MODERNÍ VYSÍLACÍ PLATFORMA

NÁSTROJE MONETIZACE VYSÍLANÉHO OBSAHU SOUČÁSTÍ OVLÁDACÍHO SYTÉMU

SNADNÁ SPRÁVA VYSÍLÁCÍHO PLÁNU VČETNĚ IMPLEMENTACE PODKLADŮ 3. STRAN

STANDARDIZOVANÁ ZÁPASOVÁ GRAFIKA PRO MAXIMÁLNÍ ZÁŽITEK PRO FANOUŠKY

MOŽNOSTI DALŠÍ DISTRIBUCE VYSÍLÁNÍ DO APLIKACÍ 3. STRAN (EMBEDING)

ARCHIVACE VYROBENÉHO OBSAHU

SNADNÁ TVORBA ZÁPASOVÁCH HIGHLIGHTŮ

APLIKACE DO CHYTRÝCH TELEFONŮ A SMART TV

MOŽNOST VYSÍLÁNÍ Z JAKÉHOKOLIV SYSTÉMŮ (VEO, KLASICKÁ MANUÁLNÍ KAMERA APOD.)

MOŽNOST ZPĚTNÉHO NAHRÁNÍ ZÁZNAMU NA WEBOVOU PLATFORMU



PLATFORMA SPORTTOTAL.CZ



SNADNÁ MONETIZACE 
OBSAHU JE BUDOUCNOST PRO 
JEHO ROZVOJ A VÝROBU



KLUBOVÝ PROFIL

MOŽNOST NAHRÁVÁNÍ TRÉNINKOVÝCH JEDNOTEK

PŘÍSTUP DO STŘIŽNY

NÁSTROJE PRO ZÁKLADNÍ VIDEOANALÝZU

REKLAMNÍ PROSTOR PRO KLUBOVÉ PARTNERY 

HRÁČSKÉ PROFILY



PANORAMATICKÝ POHLED

VHODNÝ NÁSTROJ PRO KOMISE ČI TRENÉRY. 
ZÁZNAM PŘÍSTUPNÝ IHNED PO UTKÁNÍ. 



TVORBA ZÁPASOVÝCH SESTŘIHŮ 



REKLAMNÍ PROSTOR PRO KLUBOVÉ PARTNERY





NAŠE ŘEŠENÍ

01 02 03INSTALACE STREAM COACHING 

VŠECHNY ZÁPASY JSOU 
PRODUKOVÁNY AUTOMATICKY 
POMOCÍ UMĚLÉ INTELIGENCE I 
PŘESTO ZAJIŠTUJEME DOHLED 
NAD VŠEMI ZÁPASY A V PŘÍPADĚ 
PROBLÉMŮ IHNED REAGUJEME 

POSTARÁME SE O VEŠKERÉ 
ZÁLEŽITOSTI TÝKAJÍCÍ SE 
MONTÁŽE, INSTALACE A ÚDRŽBY 
KAMEROVÉHO SYSTÉMU

MOŽNOST VYUŽITÍ 
NÁSTROJŮ PRO VIDEO 
ANALÝZU A COACHING PRO 
KLUBY ZA POPLATEK




